**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

CXL. Papst Clemens VII. bestätigt den Uebergang des Patronats der Kirche zu Hennighe und der Marien- und Magdalenen-Kapelle auf dem Berge bei Klötze an das heil. Geist-Kloster zu Salzwedel, am 9.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56044](#)

Sigillo Ciuitatis nostre fecimus communiri. Datum Anno domini Millesimo Tricentesimo octogesimo sexto, ipso die beatorum martirum Crispini et Crispiniani.

Aus dem Copiarium des h. Geist-Klosters zu Salzwedel fol. 46.

CXL. Papst Clemens VII. bestätigt den Übergang des Patronats der Kirche zu Hennighe und der Marien- und Magdalenen-Kapelle auf dem Berge bei Klöze an das heil. Geist-Kloster zu Salzwedel, am 9. Juni 1387.

Clemens, Episcopus, seruus seruorum, Dilectis filiis preposito et Conuentui Monasterii Sancti spiritus prope opidum Soltwedel per prepositum soliti gubernari Ordinis sancti augustini verdenis dioecesis Salutem — — — Sane peticio vestra nobis exhibita pertinebat (sic!), quod Johannes et hartmannus presbiteri, Metildis portze (fili?), Rolekinus et heynekinus, hinrici portze filii, et henricus portze, layci, et Metildis predicta mulier verdenis dyoecesis, cupientes terrena in celestia et transitoria in eterna felici commercio commutare, Juspatronatus ecclesie sancti Egidii in villa hennighe, sita prope Castrum klotze, Necnon Capelle beate marie magdalene eidem Ecclesie annexe, sive in monte klotze, verdenis dyoecesis, ad eos tunc pertinens cum omnibus Juribus et pertinenciis suis vobis et monasterio vestro in perpetuum elemosinam liberaliter donauerunt intuitu pietatis, prout in patentibus inde confessis litteris eorumdem presbiterorum, laycorum et Mulieris Sigillorum (sic!) munitis plenus dicitur contineri, Nos itaque vestris supplicacionibus inclinati, quod super hoc pie et prouide factum est gratum et Ratum habentes, id auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus. — — — Datum Auinione, quinto ydus Junii, Pontificatus nostri Anno nono.

Aus dem Copiarium des h. Geist-Klosters zu Salzwedel fol. 26 b.

CXLI. Vergleich von Streitigkeiten zwischen dem Probstte des heil. Geist-Klosters und der Vorsteherin des Annenstiftes, vom 29. Juni 1391.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem Millesimo CCC^o. LXXXI^o., Indictione XIII, XXVII die mensis septembbris, hora vesperorum uel quasi, pontificatus Sanctissimi in cristo patris et domini nostri, domini Bonifacii diuine prouidencia pape noni Anno secundo, In mei notarii publici subscripti testiumque infra scriptorum prefencia personaliter constituti Honorabiles et Religiosi viri domini Nicolaus, prepositus, hinricus, prior, ac totus conuentus Monasterii sancti spiritus prope Soltwedel ordinis sancti Augustini verdenis dioecesis, Johannes danneberghe,